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WSZYSCY  WYKONAWCY 
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 

 
Dot. IZP.2411.253.2024.MM: Zakup wraz z dostawą wyrobów jednorazowego użytku – rękawic diagnostycznych, 

chirurgicznych i foliowych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

Na podstawie Art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących 

zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania : 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet 1 
Poz. 1 
Pyt. 1. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu “wolne od akceleratorów chemicznych”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet 1 
Poz. 2 
Pyt. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o sile zrywu przed i po starzeniu 6N, co jest zgodne z norma EN 
455-2. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 1  
Poz. 3  
Pyt. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie potrójnych metalowych uchwytów dedykowanych do rękawic 
wyjmowanych od dołu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet 1  
Poz. 3  
Pyt. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem dla 
rozmiaru XL pakowanego po 180 szt.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 5 
Poz 8 
Pyt. 1. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu “wolne od akceleratorów chemicznych”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie nr 6 
Poz 8 
Pyt. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o następujących parametrach: średnia grubość na palcu 
max.0,27 mm, średnia grubość na mankiecie 0,18 mm; długość 270-285 mm zależnie od rozmiaru. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
 

 



Pytanie nr 7 
Poz 9 
Pyt. 1. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu “wolne od akceleratorów chemicznych”. Pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
W załączeniu aktualny Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                
                                                                           

                                                                                                                               Z poważaniem 
 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak 
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